ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

20.01.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-01

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 1 июня 202.1 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта

ДЗЮДО

Гайсуеву Магомеду Сайдиевичу 1996 г.р.
Даудову Анзору Исламовичу 1998 г.р.
Даудову Исмаилу Исламовичу 1999 г.р.
Мансуровскому Максиму Антоновичу 2004 г.р.
Тимофеевой Александре Андреевне 2005 г.р.

киокусинкай
Вакарю Матвею Андреевичу 2007 г.р.
Голубеву Матвею Вячеславовичу 2007 г.р.

пулевая стрельба
Кузнецову Егору Сергеевичу 2008 г.р.
Смирнову Егору Владиславовичу 2007 г.р.
Ступиной Арине Денисовне 2007 г.р.

рыболовный спорт
Семенову Дмитрию Леонидовичу 2002 г.р.

танцевальный спорт
Андрееву Никите Игоревичу 2008 г.р.
Комарову Александру Андреевичу 2007 г.р.
Магницкой Алёне Алексеевне 2008 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

Прохоровой Евгении Сергеевне 2008 г.р.

теннис
Учаеву Кириллу Андреевичу 2007 г.р.
Хохлову Вячеславу Евгеньевичу 2005 г.р.
Юклашевой Злате Александровне 2009 г.р.

Ушу
Артемьеву Илье Антоновичу 2007 г.р.
Кривенко Егору Максимовичу 2008 г.р.
Кривову Матвею Александровичу 2006 г.р.

- Мешалкину Ярославу Сергеевичу 2007 г.р.
Туру совой Дарье Максимовне 2011 г.р.

художественная гимнастика
Кузьминой Анастасии Юрьевне 2012 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин